慶應義塾大学薬学部ＫＰ会（共立薬科大学）

（4）○○支部会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、（4）○○支部会を下記の通り開催致したくご案内申し

上げます。お忙しいとは存じますが、皆様のご出席を心から

お待ち申し上げます。

                         敬具

記

（5）日 時：○年○月○日（〇）（6） ○時～○時

（7）会 場：

   （8）（9）（10）

（11）会 費：○○○○円

（13）○/○以降のキャンセルは会費を頂きますのでご了承下さい

出欠のお返事は下記連絡先でも承ります。

（14）幹事 ○○ ○○ （15）電話番号：

（16）メールアドレス

以上

出欠のお返事QRコード

 返信締切（12）〇/〇

住所等の変更はKP会HP

変更フォームまで